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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21524036N

2. Data e Regjistrimit 24/03/2022
3. Emri i Subjektit MODERN SOFTWARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati  
Aurora, Kati i 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i Marredhenieve me Publikun  -  menaxhimi  dhe  

krijimi  i   urave  lidhesve te kompanive  me  median  duke  
promovuar  aktivitetet dhe  arritjet   e  e  kompanive  duke 
promovuar trasparence dhe krijuar marrdhenie pozitive me 
klientet, Menaxhimi i marketingut- promovim dhe asistence 
per bizneset, me produkte dhe sherbirne te marketingut, per 
te terhequr dhe mbajtur klientet. Duke perfshire keshilla per 
planifikimin, pikat e shitjes, marketingun dixhital  dhe  
kanalet dixhitale  per te promovuar dhe tregtuar produkte dhe 
sherbirne per konsumatoretdhe bizneset. Menaxhim  dhe  
marketing i  Mediave  Sociale -  asiston bizneset  dhe  te  
interesuarit  ne pergatitien  e planeve marketing per te  
terhequr dhe  mbajtur   klientet  ne media sociale  si 
Facebook,  twitter,    you  tube,  Linkedln,  lnstagram  per  te 
rritur shikueshmerine, dhe per te zgjeruar  numrin   e 
vizitoreve  te rregullt. Asistence ne promovimin, tregtimin  e 
produktet dhe sherbimet e tyre nepermjet aplikacioneve te 
mediave sociale si dhe koordinimin  per te blere hapesira 
reklamimi dhe per te identifikuar  gamen e segmentit te 
klientit te synuar e çdo gje lidhur me to. Web-Design -  
krijimin  dhe dizajnim te website dhe web faqeve, editim 
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fotosh dhe cdo gje lidhur me te.   

Xhafer Vata10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/06/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhaferVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MODERN SOFTWARE
E-Mail: modernasoftware@outlook.com  
Telefon: 0693550217  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882061-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC552F0-2365-4D55-9E92-64368D282458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44598A03-C4CA-471A-8A02-777E23503803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E70962A-036D-4465-A6E3-D04E57BF4D38

